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담당 출납원세입 세출외 현금 출납부

년월일 적요 지급번호 채주 수입액 지급액 잔액

기관: 서울물연구원 일자: 2017/07/01 ~ 2017/07/31

2017/07/04
2017년 6월 공무직(시설 및 경비) 급여 원

천공제액
김태홍 등 6명 140,290 0 77,901,488

2017/07/04 2017년 6월 공무직(청소)급여 원천공제액 86,550 0 77,988,038

2017/07/04
2017년 상반기 하수처리시설 운영 직무교육

 강사료
이철해 등 6명 92,400 0 78,080,438

2017/07/04
2017. 6월 계약직공무원(최영준) 고용보험

료 납부
50 0 44,870 78,035,568

2017/07/07 2017년 6월 뉴딜일자리 급여 원천공제액 정지혜 등 9명 118,760 0 78,154,328

2017/07/07 2017년 6월 실무수습직원 4대보험료 납부 51 김나은 0 157,250 77,997,078

2017/07/10
2017년 6월 소득, 종합소득세, 건강보험료 

납부
52

국민건강보험공단, 성동세무

서, 광진구청
0 47,869,020 30,128,058

2017/07/11 채수통 등 5종 구매 53
배급수연구과-3894(7/11)한금

석
0 1,243,000 28,885,058

2017/07/19 2017년 7월 급여 원천공제액 정득모 등 88명 119,376,550 0 148,261,608

2017/07/20
환경부 국책과제 현장 적용을 위한 파일롯 

실험 출장여비 지급
54

배급수연구과-4110(7/19)한금

석
0 319,800 147,941,808

2017/07/24 2017년 기여금 등 원천공제금 납부 55 공무원연금공단 등 8 0 73,588,730 74,353,078

2017/07/26 2017년 7월 상수도 직무교육 강사료 오흥석 등 6 106,040 0 74,459,118

2017/07/27
4차 산업혁명과 물산업의 융합 심포지엄 발

표자 토론수당
김준하 등 3 39,060 0 74,498,178

2017/07/31 7월 계약직공무원 고용보험료 납부 56 최영준 0 44,870 74,453,308

소      계 119,959,650 123,267,540

누     계 1,065,787,378 991,334,070


